CIUDAD DE SAN JOSÉ DEL RINCÓN - EMPRESA PROVINCIAL DE
LA ENERGÍA

Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: PROPUESTA de mejora de infraestructura eléctrica para dar solución integral al Barrio
Villa Añatí – Ciudad de San José del Rincón. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 926.277.399,04 (Pesos,
Novecientos Veintiseis Millones Doscientos Setenta y Siete Mil Trescientos Noventa y Nueve con
04/100) IVA INCLUÍDO. APERTURA DE PROPUESTAS: 28/10/2025 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2025-10-28 10:00

Presupuesto oficial: 926.277.399,04

Presupuesto oficial moneda: pesos